
   

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICORDATO che fino al 31.08.2008 l'utilizzo del campo sportivo comunale è stato affidato alla 
Società Sportiva Megolo Calcio con sede in Pieve Vergonte; 
 
VISTI ora gli accordi intercorsi per un utilizzo in convenzione con il Comune di Pieve Vergonte a 
partire dal 01 settembre 2008 in concomitanza con l'inizio del campionato di calcio; 
 
DATO ATTO: 
- che il corrispettivo economico da introitare viene determinato nel rimborso esclusivo delle spese 
per energia elettrica, acqua e gas, documentate con regolari fatture, con conguaglio a fine stagione 
calcistica e acconto di euro 1.000,00 da corrispondere entro il 31.12 di ogni anno; 
 
- che il Comune di Anzola d'Ossola non richiede per l'utilizzo del bene in questione alcun canone di 
locazione in quanto il predetto canone si intende compensato con il servizio di trasporto scolastico 
organizzato dal Comune di Pieve Vergonte di cui gli studenti di Anzola, provenienti dagli istituti 
scolastici di Domodossola, potranno usufruire; 
 
VISTA la bozza della convenzione predisposta a tale scopo; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti  unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di approvare la bozza della convenzione per la disponibilità del campo sportivo comunale 
formato da n. 8 articoli che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 
 
2. Di autorizzare il Sindaco a sottoscrivere l'atto di convenzione. 


